
Uchwała Nr 58/2023 

Komisji do spraw wyboru strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez 

społeczność 

    z dnia 6 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie przyjęcia listy ocenionych lokalnych strategii rozwoju złożonych przez 

LGD w konkursie na wybór strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez 

społeczność w województwie małopolskim ze wskazaniem strategii wybranych 

 

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej 

społeczności (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1554) oraz § 14 ust. 5 Regulaminu konkursu na 

wybór strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność, Komisja do spraw 

wyboru strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność uchwala, co 

następuje: 

 

§1 

1. Przyjmuje się listę ocenionych lokalnych strategii rozwoju w kolejności liczby 

uzyskanych punktów ze wskazaniem strategii wybranych w brzmieniu załącznika 

do niniejszej uchwały. 

2. Lista, o której mowa powyżej, podlega publikacji na stronie internetowej 

Województwa Małopolskiego. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji do spraw wyboru 

strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność.  

 

 

Paweł Knapczyk 
 
 

Przewodniczący 
Komisji do spraw wyboru strategii 

rozwoju lokalnego kierowanego przez 

społeczność 

  



UZASADNIENIE 

 

do uchwały Nr 58/2023 Komisji do spraw wyboru strategii rozwoju lokalnego 

kierowanego przez społeczność z dnia 6 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia listy 

wybranych/niewybranych lokalnych strategii rozwoju złożonych przez LGD  

w konkursie na wybór strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność 

w województwie małopolskim 

 

Zgodnie z zapisami ustawy o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności oraz 

regulaminu konkursu na wybór strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez 

społeczność do właściwości komisji do spraw wyboru strategii rozwoju lokalnego 

kierowanego przez społeczność należy ocena złożonych do konkursu LSR. Komisja 

dokonuje oceny na podstawie kryteriów opisanych w załączniku Nr 5 do Regulaminu 

konkursu. Komisja dokonuje uszeregowania ocenionych LSR według liczby przyznanych 

punktów i wskazaniem czy jest wybrana/niewybrana. 

 

 
 


